
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 2.212, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência, constante da Portaria n" 86/GR,
de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no processo n° 23065.035114/2017-78,
resolve:

Homologar os atos praticados por LACY ANE KRYSNA DOS SANTOS
OLIVEIRA, Arquiteta e Urbanista, matrícula SIAPE n° 1953457, em substituição a
MARLI SE LILA SILVA CARVALHO, Arquiteta e Urbanista, matrícula SIAPE n"
1645045, no cargo de Diretora da Divisão .de Projetos da Superintendência de
Infraestrutura - SINFRA, código FG-Ol, no pe íodo de 16/10/2017 a 02/11/2017, em
virtude de suas férias regulamentares. \

FREDERICIfDUQUE MORC R EBRAHIM
DIRETOR GERAL/ AP


